
Slavnostní vy řazení absolvent ů rekvalifika čního kurzu „Zedník“ a „Elektronická 
komunikace“ 

 

Dne 25. 6. 2012 v 15.00 hodin se uskutečnilo slavnostní vyřazení absolventů rekvalifikačního 
kurzu „Zedník“ a „Elektronická komunikace“. Absolventi obdrželi certifikát o úspěšném  
absolvování kurzu, který by jim měl usnadnit uplatnění se na trhu práce. 

Obou těchto kurzů se zúčastnilo po deseti zájemcích. Ti pravidelně v odpoledních hodinách 
4x týdně usedali do školních lavic nebo se převlékali do pracovního oblečení, ve kterém se 
pohybovali a pracovali ve školních dílnách. Kurzy byly zahájeny koncem letošního dubna a 
jejich celkový rozsah činil 100 hodin. 

Zpětnou vazbu o spokojenosti frekventantů kurzů nám poskytlo dotazníkové šetření, ve 
kterém se absolventi vyjádřili k náročnosti kurzu, způsobu výuky, časové zátěži, přínosu pro 
jejich další život atd. 

Celkově je možno konstatovat, že oba končící kurzy byly ze strany účastníků se zájmem 
navštěvovány a hodnoceny velmi příznivě. Rovněž lektoři byli spokojeni s přístupem 
absolventů a jejich snahou naučit se během dvouměsíčního vzájemného setkávání co 
nejvíce. 

 

 

Autorka textu a foto: Ing. Jana Plchová 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


